

BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 63 48 85 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev CVR-nr.: 63 48 85 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Jens Christian Svendsen Rasmus Nanfeld Svendsen Jette Svendsen
Direktion	Jens Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	Kongerslev Trælast ApS, Kongerslev Svendsen Kongerslev ApS, Kongerslev
Kapitalinteresse	Green House ApS, Mou

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af koncernens ejendomme og driftsmateriel samt administration af koncernens samlede bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.638 t.kr. mod 5.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.541.072	2.674
1 Personaleomkostninger	-1.198.381	-1.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.771	-261
Driftsresultat	1.041.920	1.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.224.529	4.319
Indtægt af kapitalinteresse	802.109	127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.861	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.238	-164
Resultat før skat	4.812.181	5.549
Skat af årets resultat	-174.543	-251
Årets resultat	4.637.638	5.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.026.638	2.446
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.611.000	1.852
Disponeret i alt	4.637.638	5.298

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.668.485	11.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.536	115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.741.021</u>	<u>11.880</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.058.977	27.835
Kapitalinteresse	1.400.914	599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.459.891</u>	<u>28.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.200.912</u>	<u>40.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.075	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.874	788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.090.430	1.057
Andre tilgodehavender	55.179	0
Periodeafgrænsningsposter	46.398	45
Tilgodehavender i alt	<u>1.766.956</u>	<u>1.890</u>
Likvide beholdninger	<u>2.016.283</u>	<u>875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.783.239</u>	<u>2.765</u>
Aktiver i alt	<u>46.984.151</u>	<u>43.079</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.258.390	27.232
Overført resultat	6.884.280	5.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	37.442.670	33.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	205.929	69
Hensatte forpligtelser i alt	205.929	69
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.369.361	1.610
Deposita	435.625	439
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.986	2.049
3 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	184.109	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.405	170
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.457	331
Selskabsskat	315.324	759
Anden gæld	6.511.271	5.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.530.566	7.156
Gældsforpligtelser i alt	9.335.552	9.205
Passiver i alt	46.984.151	43.079
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.056.304	1.021		
Pensioner	117.891	114		
Andre omkostninger til social sikring	24.186	25		
	1.198.381	1.160		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7		
Andre finansielle omkostninger	317.238	157		
	317.238	164		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.361	240.000	1.369.361	409.671
Deposita	435.625	0	435.625	0
	2.044.986	240.000	1.804.986	409.671
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.480 t.kr. til sikkerhed for tilnyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld hos omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.765 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressers indestående hos kreditinstitutter udgør på balancedagen 2.056 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
